重庆市涪陵区水利局文件
涪水利发〔2021〕215号

重庆市涪陵区水利局

关于成立涪陵区水旱灾害风险

普查小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，局机关各科室，局属事业单位：
为落实国务院关于开展第一次全国自然灾害综合风险普查的决策部署，扎实推进我区水旱灾害风险普查，确保按时间节点高质量完成普查任务，经研究决定，成立区水利局水旱灾害风险普查小组。现将有关事项通知如下：
一、组成人员
组 长：李  娜  水旱灾害防御中心
成 员：徐诚荃  财务审计科
石原畅  规划计划科
宋正德  水资源管理科
谢奇明  水利水保科
周利平  水利水保科
魏淋淋  河道管理科
黄大鑫  水利工程建设与安全监督科
谭冰洁  三峡库区工作科
王  阳  水利站
龙海霞  中型水利工程运行安全中心
王  聪  小型水利工程运行安全中心
牟千建  水旱灾害防御中心
何  彦  水旱灾害防御中心
张  英  水旱灾害防御中心
黄明超  水旱灾害防御中心
姚大铭  水旱灾害防御中心
二、工作职责

在涪陵区水旱灾害风险普查领导小组的领导下，贯彻落实水利部、市政府及区政府对水旱灾害风险普查工作的安排部署，具体落实涪陵区水旱灾害风险普查各项工作，确保顺利完成涪陵区水旱灾害风险普查工作。
重庆市涪陵区水利局
                    2021年7月7日

（此件公开发布）

  重庆市涪陵区水利局办公室                 2021年7月7日印发
— 2 —
                                                      — 1 —